
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 01 вересня 2020 року                  м. Заставна                                                 № 79 

 

Про демонтаж дорожніх знаків 

 

Керуючись статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Демонтувати дорожні знаки 3.3 «Рух вантажних автомобілів 

заборонено»  по вул.Бажанського (біля Старого Млина та філії «Заставнівський 

райавтодор») та дорожній знак 3.3. «Рух вантажних автомобілів заборонено» з 

табличкою 7.3.2 «Напрямок дії» по вул.Незалежності (перед перехрестям з 

вул.Галицького) в м.Заставна. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Мандзюка Б.М. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


